



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K.P. EJENDOMME, ODENSE APS
JENS BENZONS GADE 46, 1., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. oktober 2017

Knud Bay Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K.P. Ejendomme, Odense ApS Jens Benzons Gade 46, 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 11 78 52 04
	Stiftet: 21. december 1987
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Knud Bay Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendomme omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev på niveau med forventningerne.

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 221 tkr., hvilket er 122 tkr. større end sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligledes en positiv indtjening for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		225.437	239.290
Personaleomkostninger.....	1	-50.000	-50.000
Afskrivninger.....		-38.887	-38.887
DRIFTSRESULTAT		136.550	150.403
Indtægter af værdipapirer.....		105.570	-32.166
Finansielle indtægter.....		6.632	7.235
Finansielle omkostninger.....		-27.883	-26.671
RESULTAT FØR SKAT		220.869	98.801
Skat af årets resultat.....	2	-32.260	-30.742
ÅRETS RESULTAT		188.609	68.059
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Overført resultat.....		85.209	-33.141
I ALT		188.609	68.059

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		4.674.779	4.713.666
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.674.779	4.713.666
Andre værdipapirer.....		124.855	137.255
Finansielle anlægsaktiver.....	4	124.855	137.255
ANLÆGSAKTIVER.....		4.799.634	4.850.921
Udskudte skatteaktiver.....		40.539	31.997
Andre tilgodehavender.....		0	2.293
Periodeafgrænsningsposter.....		4.358	4.296
Tilgodehavender.....		44.897	38.586
Andre værdipapirer.....		408.192	239.565
Værdipapirer.....		408.192	239.565
Likvider.....		309.200	332.959
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		762.289	611.110
AKTIVER.....		5.561.923	5.462.031
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		3.444.149	3.358.940
Foreslag til udbytte.....		103.400	101.200
EGENKAPITAL.....	5	3.747.549	3.660.140
Obligationslån.....		1.685.000	1.685.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.685.000	1.685.000
Selskabsskat.....		33.514	26.391
Anden gæld.....		95.860	90.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		129.374	116.891
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.814.374	1.801.891
PASSIVER.....		5.561.923	5.462.031
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
Løn og gager.....	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.490	30.250		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.312	9.025		
Regulering af udskudt skat.....	-8.542	-8.533		
	32.260	30.742		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. juli 2016.....		4.830.326		
Kostpris 30. juni 2017.....		4.830.326		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		116.660		
Årets afskrivninger		38.887		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		155.547		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		4.674.779		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juli 2016.....		137.255		
Afgang.....		-12.400		
Kostpris 30. juni 2017.....		124.855		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		124.855		
Egenkapital			5	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	200.000	3.358.940	101.200	3.660.140
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		85.209	103.400	188.609
Egenkapital 30. juni 2017.....	200.000	3.444.149	103.400	3.747.549

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Obligationslån.....	1.685.000	1.685.000	0	1.685.000	
	1.685.000	1.685.000	0	1.685.000	
Eventualposter mv.					7
Eventualaktiver					
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 21 tkr. vedrørende fremførselsberettiget tab på aktier samt udskudt skatteaktiv på 61 tkr. vedrørende fremførselsberettiget tab ved salg af ejendom, som ikke er indregnet i balancen.					
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner, 1.685 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.675 tkr.					
